Transfiere de Cuenta Origen   251/92 PID 452 - BANCO DE LA NACION ARGENTINA - TANDIL - Peso

Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario   UNICEN

a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   dev. ret FRIO

el Importe de   $403.267,69 - cuatrocientos tres mil doscientos sesenta y siete con 69/100------

Confeccionó: monicagalan - Mónica Galán

5/12/25, 11:28 Pilaga - Transferencia de banco - banco